
UCHWAŁA NR XXXIV/226/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 30 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/40/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2005r. Nr 180, poz. 1493, z 2009r. Nr 206, poz.1589, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842 oraz z 2011r. Nr 
149, poz.887) -Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/40/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Burmistrz Miasta i Gminy Radków pisemnie powiadamia organizacje i instytucje o obowiązku 
wytypowania przedstawicieli do pracy w Zespole.”;

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Burmistrz Miasta i Gminy Radków spośród zgłoszonych przedstawicieli powołuje Zespół 
interdyscyplinarny, zwany dalej Zespołem.”;

3) w § 4 ust.12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Zespół może powoływać grupy robocze na zasadach określonych w ustawie o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie w celu rozwiązywania indywidualnych problemów związanych z występowaniem 
przemocy w rodzinie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: E814CC19-DC0F-4919-978F-3EC81D984628. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




